
 

PROCESSO DE SELEÇÃO DE PESSOAL – PSP 

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N° 01.014/2022 

 

A Comissão Organizadora do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Marumbi, Estado 

do Paraná, constituída através da Portaria nº 102, de 15 de setembro de 2022, no uso de suas atribuições 

legais, resolve:  

 

 

Retificar a data da realização das Provas Práticas para os cargos de Merendeira, Pedreiro, 

Técnico em Enfermagem e Tratorista, para o dia 12 de março de 2023, mantendo-se inalteradas as 

demais informações contidas no Edital 01.013/2022. 

 

 

 

 

Marumbi/PR., 1  de Março de 2023. 
 
 
 
 
 
 
 

MARCOS ROBERTO COSTA CURTA 
Presidente da Comissão Organizadora do Concurso Público 

Portaria n° 102/2022 


		2023-03-01T10:42:17-0300
	MARCOS ROBERTO COSTACURTA:71144315972




